
2023 年 5 月 25 日 

ご利用者 

ご家族 

ご関係者 各位 

社会福祉法人智頭町社会福祉協議会 

特別養護老人ホーム智頭心和苑 

所長 髙田 昌史之 

 

 

面会再開のお知らせ（面会制限の一部解除） 

 

日頃より特別養護老人ホーム智頭心和苑の運営につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

この度、新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置づけが変更されました。それに伴い 2023

年 5 月 25 日（木）から段階的に面会を再開致します。また、面会制限中の期間におきましては、ご利用

者様ならびにご家族様、ご関係者の皆様には長期間に亘り、ご心配おかけしたことをお詫び申し上げま

す。 

つきましては、下記の内容をご確認のうえ、ご理解とご協力をお願い致します。 

 

 

【面会実施内容】 

1.面 会 開 始 日    2023 年 5 月 25 日（木）～ 

 

2.面 会 時 間    月曜日～金曜日（平日限定）  14：00～16：00 

                完全予約制（１日各階５組）   1 回 10 分以内 

 

3.面 会 者    家族 3 名（３親等まで） 

                ・１回の面会につき 3 名まで 

                ※以下に該当される方は面会をお断りさせていただきます。 

                ①発熱（37.5 度以上）、咳、喉の痛み等の風邪症状がある方 

                ②10 日以内に新型コロナ感染症に感染された方、または、同居家族が新型コロナ 

感染症に感染された方 

                 

4.面 会 場 所    中廊下（２階・３階） 

 

5.予 約 方 法    面会前日までに電話予約（0858-75-2717） 

 

6.予 約 時 間    月曜日から金曜日（平日のみ）  9：00～17：00                 

 

7.注 意 事 項    ①検温と面会健康管理表のご記入をお願いします。 

                ②マスクをご持参のうえ、施設内では着用をお願いします。 

                ③面会時前後は必ず手指の消毒をお願いします。            

《お問い合わせ》 
特別養護⽼⼈ホーム智頭⼼和苑 

担当：寿村・迎⼭・⼭⽥ 


